
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Procházka Aleš
Téma: Detekce a automatická analýza skenování sítí (id 18887)
Vedoucí: Krobot Pavel, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce navazuje na projekt Nemea (Network Measurement and analysis). Cílem práce bylo vytvořit

modul pro detekci a automatickou analýzu skenování sítí. Náročnější část práce tvořila zejména automatická
analýza. Student splnil všechny body zadání, nicméně automatická analýza byla implementována pouze v
základní, jednoduché formě.

2. Práce s literaturou
 Student využil dostupných zdrojů pro samostatné nastudování systému Nemea a pro navržení metody pro detekci

skenování sítí.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace nebyly příliš časté. Student řicházel vždy připraven a v předem dohodnutých termínech.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v termínu, nicméně její konečná podoba byla konzultována až po odevzdání.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Student pracoval spíše v letním semestru. Část zabývající se automatickou analýzou byla navržena a

implementována pouze v základní formě. Kladně hodnotím aktivní spolupráci a trpělivost studenta na řešení
problémů při integraci se systémem Nemea. Celkově navrhuji ohodnocení stupněm D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

